
                                
COMUNE DI SCICLI 

PROVINCIA DI RAGUSA 
VII SETTORE LL.PP. 

 

 

      
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 

    N.  261                                                                                                      DEL  11.10.2011 
 
OGGETTO: Gestione della rete fognaria e dell’impianto di depurazione delle acque reflue previsti dal 

P.A.R.F. – I° stralcio. Contratto d’appalto n. 32173 di rep. del 18.12.2002 e successivo atto 
ricognitivo . Liquidazione secondo importo pari a € 50.000,00 della fattura n. 85 del 
10.06.2011 all’ Acciona Agua s.a. – Rettifica determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 244 
del 20.09.2011. 

 
Il Capo VII Settore 

 
Premesso che : 

- con determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 244 del 20.09.2011 è stata liquidata all’ Acciona Agua s.a.  
con sede in Milano in via Monte San Genesio n. 21, il secondo importo della fattura n. 85 del 10.06.2011 
pari ad € 50.000,00; 

- per mero errore materiale, è stato disposto di prelevare la suddetta somma dall’intervento 2.09.04.01/11 
cap. 94, residuo 2000, impegno 1234/00 anziché dall’intervento 2.09.04.01/11 cap. 189, residuo bilancio 
2002, impegno 1047/02; 

Ritenuto opportuno provvedere in merito; 
Visto il D. Lgs 18.08.2000, n. 267; 
Visto il vigente Statuto Comunale; 
Visto il regolamento comunale di contabilità; 
 

DETERMINA 
Per la causale in premessa di: 
1) - rettificare il punto 5) cinque della propria determina n. 244 del 20.09.2011 prelevando la somma di € 
50.000,00 dall’intervento 2.09.04.01/11 cap. 189 bilancio 2011 residuo 2002, impegno 1047/2002; 
2) - lasciare invariate tutte le altre disposizioni di cui alla propria determina n. 244 del 20.09.2011; 
3) - trasmettere la presente determina  in originale al servizio finanziario per gli adempimenti   di  competenza ed 
in copia al RUP arch. Giovanni Santospagnuolo.        
                                                                                                          Il Capo VII Settore LL.PP. 
                                                                                                                  Ing. Salvatore Calvo 
 

                                                                                                  
 

                                              
 
 
 
 



                                              
========================================================================= 
 
 
     SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 

ALLEGATO ALLA DETERMINA N. 261  DEL  11.10.2011 
 
 
IMPEGNO    N. ___________________ 
 
LIQUIDAZIONE                              N. ___________________ 

 
Visto :  Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.- 

 
 

                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
 
 
 


